
Protokół nr 29/2013 
posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Suwałkach 

odbytego w dniu 27 lutego 2013 r. w godz. od 915 do 930  

w sali nr 146 w Urzędzie Miejskim w Suwałkach. 
 
 
Obecni członkowie Komisji: 
1. Dorota Jabłońska – przewodnicząca Komisji,  
2. Agnieszka Barszczewska,  
3. Józef Kimera,  
4. Zdzisław Koncewicz,  
5. Janusz Krzesicki,  
6. Sławomir Szeszko,  
 
Nieobecni członkowie Komisji: 
1. Anna Ruszewska, 
2. Adam Ołowniuk. 
 
 

W posiedzeniu udział wzięli:   
1. Marek Buczyński – Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk, 
2. Honorata Rudnik – naczelnik Wydz. S. 
 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Dorota Jabłońska, która powitała zebranych i zapytała  
o uwagi do porządku posiedzenia. Uwag nie wniesiono, wobec czego został przyjęty 
następujący porządek posiedzenia: 
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania  
od opłat, jak równieŜ trybu ich pobierania. 

2. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt. 1. 
Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania  
od opłat, jak równieŜ trybu ich pobierania. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Marek Buczyński zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały, polegającą na dopisaniu  
w podstawie prawnej zmiany w ustawie o samorządzie gminnym tj. „z 2013 r. poz. 153”. 

 
Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do głosowania. 

 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało  – 6 radnych,  
przeciw     – 0, 
wstrzymało się od głosu   – 0. 



 Komisja pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania 
od opłat, jak równieŜ trybu ich pobierania. 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
 
Ad pkt. 2. 
Wolne wnioski 
 
Zdzisław Koncewicz zapytał, czy sporządzane jest sprawozdanie z działalności StraŜy 
Miejskiej w Suwałkach? 
 
Marek Buczyński objaśnił, iŜ informacja na temat działalności StraŜy Miejskiej  
w Suwałkach jest przedstawiana na spotkaniach Komisji Bezpieczeństwa działającej  
przy Prezydencie Miasta Suwałk z udziałem radnych. Komendant StraŜy Miejskiej 
przygotowuje równieŜ takie informacje na potrzeby Prezydenta. 
 
Sławomir Szeszko zapytał, czy Rada Miejska bądź Klub Radnych mogłyby wnioskować  
o sporządzanie okresowych sprawozdań z działalności StraŜy Miejskiej w Suwałkach? 
 
Marek Buczyński poinformował o moŜliwości złoŜenia takiego wniosku, ewentualnie 
dokonania wglądu do informacji przedstawionej na spotkaniu Komisji Bezpieczeństwa 
dotyczącej działań StaŜy Miejskiej w Suwałkach. 
 
 
 Nie było innych głosów w dyskusji, w związku z tym po wyczerpaniu porządku, 
Przewodnicząca podziękowała zgromadzonym za udział i zamknęła posiedzenie.  
 

 
Przewodnicząca Komisji 

Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 
Rady Miejskiej w Suwałkach 

    
Protokołowała:                  Dorota A. Jabłońska 
Katarzyna Gałazin 

Inspektor w Biurze Rady Miejskiej   
Urzędu Miejskiego w Suwałkach 
 
 


